



## SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

### AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO”

#### FORNITURA DI N. 4 WORKSTATIONS ANESTESIOLOGICHE

#### CHIARIMENTI al 14/12/2012

##### Quesito 1

Le workstation dovranno essere pensili o a carrello?

##### Risposta 1

Si precisa che dovranno essere tutte a carrello

##### Quesito 2

Nella lettera d'invito è richiesto listino prezzi della ditta produttrice copia conforme a quello depositato alla Camera di Commercio. La ditta di cui siamo importatori non ha depositato il listino prezzi alla Camera di Commercio. Cosa dobbiamo fare?

##### Risposta 2

L'operatore economico potrà presentare copia del proprio listino prezzi nonché mandato di distribuzione rilasciato dalla Ditta produttrice.

Si comunica, altresì, che per esigenze aziendali le UU.OO. di destinazione delle workstation anestesiologiche sono le seguenti:

- n. 1 TAC Area Emergenza (PS) P.O. Cervello;
- n. 1 TAC secondo piano cantinato padiglione polichirurgico P.O. Villa Sofia;
- n. 1 U.O. Emodinamica P.O. Villa Sofia;
- n. 1 TAC padiglione B - P.O. Cervello

Il Responsabile UOC Approvvigionamenti  
F.to (Dott. ssa Antonina Lupo)